
Imp. LordoOmCopieTitoloEAN Codice % Sc. ImportoPrezzo Al

EDIZIONI DOTTRINARI

VIA WENNER 37-FRATTE

84080 PELLEZZANO (SA)

28200755Indirizzo di Consegna

CONGR.DEI PRETI D/DOTTRINA C.

S.M.IN MONTICELLI 28

00186 ROMA (RM)

28133753Indirizzo di Fatturazione

Tipo documento N. documento Data documento Pag. Partita IVA Codice Fiscale

Modalità di pagamento Agente

Banca

NOTA ACCREDITO 17V120242 IT01089401002

103 RIM.DIR. 60 GG 1020

14.06.2017 1 di 1

Causale

ACCREDITO MERCE SENZA RESA49

D I S P  S.R.L. ALBA (CN) Piazza S. Paolo 14 Tel. 0173361040

D.D.T. Nr. 020242 del 14.06.17

LDM004288017009004283 CALENDARIO PARROCCHIALE 2017. ANNO A 1 359,75 9,75 226,34

LDC047279788801047271 VORREI DIVENTARE CRISTIANO 3 1 355,00 5,00 743,25

LD0000029788801183344 CATALOGO CATECHISTICA 2016/2017 30 350,01 0,30 740,20

rif. vostra mail del 13.6.17

Tot.merci(lordo) Spese fattura Spese incasso Totale copiePorto imballo

Totale IVA

Totale documento

S.E. & O.

Modalità di spedizione Spedizione a mezzo Aspetto esteriore dei beni

Peso netto Colli Data ritiro

Vettore Firma vettore

Firma conducenteFirma destinatario

Importo(Euro)

3215,05

9,79

1,39

11,18

22
74

6,34
3,45

1,39
Non Imp. art. 74, comma 6

31/08/2017 11,18

EuroImponibile %IVA IVA Esente/non imponibile

Totale imponibile

Scadenza


